香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任

何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Trony Solar Holdings Company Limited
創 益 太 陽 能 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2468）

公　告

茲提述創益太陽能控股有限公司（「本公司」）於二零一二年六月二十一日刊發的公

告。

本公司董事會（「董事會」）謹此告知本公司股東，董事會發現本公司的財務記錄中

可能存在不一致的地方。因此，為符合本公司及其股東的整體利益，本公司已申

請本公司股份暫停買賣。

經董事會批准，本公司已成立獨立調查委員會，以就有關事宜作出調查。一間於

中國內地的獨立外聘律師事務所及一間於香港的獨立外聘律師事務所已獲聘請以

協助本公司進行調查。

本公司股份將繼續在香港聯合交易所有限公司主板暫停買賣。本公司將會作出進

一步公告，以通知股東及公眾投資者。

承董事會命

創益太陽能控股有限公司

主席

李毅

香港，二零一二年六月二十二日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事，為李毅先生（主席及行政總裁）及陳逸

翔先生；一位非執行董事，為余宏先生；以及三位獨立非執行董事，為黎日光先

生、吳家瑋教授及車書劍先生。